PAGE  
6

Uchwała Nr XXXIX/281/2010

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia 5 listopada 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2010 rok.

Na podstawie art. 211, art. 212 ust.1 i 2, art. 214, 215, 219 ust.3, art.222 ust. 1 i 2, art. 235 ust.1, art.236, ust.1, 2 i 4, art. 237, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 12  pkt 5, pkt 9 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z późn. zm.) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.1.Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2010 rok o kwotę  4.646.418,81 zł ,w tym:
1) dochody bieżące: 2.513.266,81 zł;

2) dochody majątkowe : 2.133.152,00 zł

2.Zwiększenia planu dochodów budżetu powiatu przedstawia się następująco:

Dział
Nazwa działu
Źródła dochodów
Kwota

600
Transport i łączność, w tym :
-dochody majątkowe, w tym:
-dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
2.081.152,00,-

2.081.152,00,-

2.081.152,00,-

700
Gospodarka mieszkaniowa, w tym :

-dochody bieżące, w tym:

-dochody majątkowe, w tym:


-wpływy z dzierżawy

-wpływy ze sprzedaży nieruchomości
92.000,00,-

40.000,00,-

40.000,00,-

52.000,00,-

52.000,00,-

710
Działalność usługowa w tym:

-dochody bieżące, w tym:


- dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
1.000,00,-

1.000,00,-

1.000,00,-

750
Administracja publiczna  , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami

-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu
336.853,00,-

336.853,00,-

2.853,00,-

334.000,00,-

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwo, w tym:

-dochody bieżące, w tym:
-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
21.935,00,-

21.935,00,-

21.935,00,-

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu
5.000,00,-

5.000,00,-

5.000,00,-

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej, w tym:

-dochody bieżące, w tym:


-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu (wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska)
315.000,00,-

315.000,00,-

315.000,00,-

758
Różne rozliczenia , w tym :

-dochody bieżące, w tym:
- uzupełnienie subwencji ogólnej dla j.s.t.
1.063.832,00,-

1.063.832,00,-

1.063.832,00,-

801
Oświata i wychowanie, w tym: 

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych

-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu
521.100,00,-

521.100,00,-

241.600,00,-

279.500,00,-



851
Ochrona zdrowia, w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych
60.000,00,-

60.000,00,-

60.000,00,-

852
Pomoc społeczna , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu
104.048,00,-

104.048,00,-

104.048,00,-

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w tym:

-dochody bieżące, w tym:


- dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
10.000,00,-

10.000,00,-

10.000,00,-

854
Edukacyjna opieka wychowawcza, w tym:

-dochody bieżące, w tym:


-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu
34.498,81,-

34.498,81,-

34.498,81,-

Ogółem zwiększenie plan dochodów
4.646.418,81,-

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2010 rok o kwotę  4.646.418,81 zł ,w tym:

1. Zwiększenie planu wydatków bieżących na łączną kwotę 1.639.934,81 zł,   w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 1.637.564,81 zł, z czego:

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 263.705,66 zł,
b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 1.373.859,15 zł;

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.370,00,- zł.

2. Zwiększenie planu wydatków majątkowych na łączną kwotę 3.006.484,00 zł. 

3.Zwiększenie planu wydatków budżetu powiatu przedstawia się następująco:

Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

600

Transport i łączność
3.674.484,00,-


60014
Drogi publiczne powiatowe 

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

b) wydatki majątkowe, w tym:

-inwestycje i zakupy inwestycyjne
1.226.332,00,-

662.500,00,-

662.500,00,-

662.500,00,-

563.832,00,-

563.832,00,-


60078
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
b) wydatki majątkowe, w tym:

-inwestycje i zakupy inwestycyjne
2.448.152,00,-

10.000,00,-

10.000,00,-

10.000,00,-

2.438.152,00,-

2.438.152,00,-

710

Działalność usługowa
1.000,00,-


71015
Nadzór budowlany 

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
1.000,00,-

1.000,00,-

1.000,00,-

1.000,00,-

750

Administracja publiczna
152.853,00,-


75020
Starostwa powiatowe 

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

b)wydatki majątkowe, w tym:

-inwestycje i zakupy inwestycyjne
150.000,00,-

145.500,00,-

145.500,00,-

50.000,00,-

95.500,00,-

4.500,00,-

4.500,00,-


75045
Kwalifikacja wojskowa 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2.853,00,-

2.853,00,-

2.853,00,-

2.853,00,-

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwo
21.935,00,-


75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych
21.935,00,-

21.935,00,-

20.465,00,-

9.587,66,-

10.877,34,-

1.470,00,-

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
5.000,00,-


75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
5.000,00,-

5.000,00,-

5.000,00,-

5.000,00,-

801

Oświata i wychowanie
561.100,00,-


80120
Licea ogólnokształcące 

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
15.000,00,-

15.000,00,-

15.000,00,-

15.000,00,-


80130
Szkoły zawodowe

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
164.500,00,-

164.500,00,-

164.500,00,-

164.500,00,-


80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
140.000,00,-

140.000,00,-

140.000,00,-

140.000,00,-


80178
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
240.000,00,-

240.000,00,-

240.000,00,-

240.000,00,-


80195
Pozostała działalność z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
1.600,00,-

1.600,00,-

1.600,00,-

1.400,00,-

200,00,-

851

Ochrona zdrowia
60.000,00,-


85178
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
60.000,00,-

60.000,00,-

60.000,00,-

60.000,00,-

852

Pomoc społeczna
125.548,00,-


85202
Domy Pomocy Społecznej

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
121.500,00,-

121.500,00,-

121.500,00,-

20.000,00,-

101.500,00,-


85204
Rodziny zastępcze 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych
900,00,-

900,00,-

900,00,-


85218
Powiatowe centra pomocy rodzinie

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
780,00,-

780,00,-

780,00,-

780,00,-


85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania ochronne i ośrodki interwencji kryzysowej

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2.368,00,-

2.368,00,-

2.368,00,-

1.868,00,-

500,00,-

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
10.000,00,-


85321
Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
10.000,00,-

10.000,00,-

10.000,00,-

854

Edukacyjna opieka wychowawcza
34.498,81,-


85403
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
17.000,00,-

17.000,00,-

17.000,00,-

17.000,00,-


85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
1.000,00,-

1.000,00,-

1.000,00,-

1.000,00,-


85410
Internaty i bursy szkolne, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
10.470,00,-

10.470,00,-

10.470,00,-

9.850,00,-

620,00,-


85478
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
6.028,81,-

6.028,81,-

6.028,81,-

6.028,81,-

Ogółem plan wydatków
4.646.418,81,-

§ 3.1.Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2010 rok o kwotę  5.000,00 zł ,w tym:
1)dochody bieżące: 5.000,00 zł;

2.Zmniejszenia planu dochodów budżetu powiatu przedstawia się następująco:

Dział
Nazwa działu
Źródła dochodów
Kwota

750
Administracja publiczna  , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej
5.000,00,-

5.000,00,-

5.000,00,-

Ogółem zwiększenie plan dochodów
5.000,00,-

§ 4.1. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2010 rok o kwotę  5.000,00 zł ,w tym:

1. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na łączną kwotę 5.000,00 zł,   w tym:

· dotacje – 5.000,00 zł;

2.Zmniejszenie planu wydatków budżetu powiatu przedstawia się następująco:

Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

750

Administracja publiczna
5.000,00,-


75045
Kwalifikacja wojskowa 

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) dotacje
5.000,00,-

5.000,00,-

5.000,00,-

Ogółem zmniejszenie planu wydatków
5.000,00,-

§ 5. Dokonuje   się   przeniesienia   planowanych   wydatków   budżetowych   według poniższego zestawienia:
Wydatki zmniejszenia
Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
58.000,00,-


75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
58.000,00,-

58.000,00,-

58.000,00,-

58.000,00,-

801

Oświata i wychowanie
557.070,00,-


80130
Szkoły zawodowe

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
448.370,00,-

448.370,00,-

448.370,00,-

89.870,00,-

358.500,00,-


80134
Szkoły zawodowe specjalne 

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
22.000,00,-

22.000,00,-

22.000,00,-

22.000,00,-


80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
65.000,00,-

65.000,00,-

65.000,00,-

65.000,00,-


80146
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
18.200,00,-

18.200,00,-

18.200,00,-

18.200,00,-


80195
Pozostała działalność z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych
3.500,00,-

3.500,00,-

3.500,00,-

852

Pomoc społeczna
76.497,16,-


85202
Domy Pomocy Społecznej

z tego :

a)wydatki majątkowe, w tym:

-inwestycje i zakupy inwestycyjne
62.000,16,-

62.000,16,-

62.000,16,-


85204
Rodziny zastępcze 

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych
1.800,00,-

1.800,00,-

1.800,00,-


85218
Powiatowe centra pomocy rodzinie

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2.037,00,-

2.037,00,-

2.037,00,-


85295
Pozostała działalność

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
10.660,00,-

10.660,00,-

10.660,00,-

10.660,00,-

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
45.193,51,-


85321
Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4.193,51,-

4.193,51,-

4.193,51,-

4.193,51,-


85333
Powiatowe urzędy pracy

z tego :

a) wydatki majątkowe, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
41.000,00,-

41.000,00,-

41.000,00,-

854

Edukacyjna opieka wychowawcza
460.160,00,-


85403
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
60.160,00-

60.160,00,-

60.160,00,-

6.900,00,-

53.260,00,-


85410
Internaty i bursy szkolne 

z tego:

a)wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne,
400.000,00,-

400.000,00,-

400.000,00,-

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
385.000,00,-


90001
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
12.000,00,-

12.000,00,-

12.000,00,-

12.000,00,-


90002
Gospodarka odpadami, z tego:

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
45.000,00,-

45.000,00,-

45.000,00,-

45.000,00,-


90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, z tego:

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
10.000,00,-

10.000,00,-

10.000,00,-

10.000,00,-


90006
Ochrona gleby i wód podziemnych, z tego:

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
120.900,00,-

120.900,00,-

120.900,00,-

120.900,00,-


90008
Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu, z tego:

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
b)wydatki majątkowe,
60.000,00,-

30.000,00,-

30.000,00,-

30.000,00,-

30.000,00,-


90095
Pozostała działalność, z tego:

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
137.100,00,-

137.100,00,-

137.100,00,-

137.100,00,-

Ogółem plan wydatków
1.581.920,67,-

Wydatki zwiększenia
Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

600

Transport i łączność
375.000,00,-


60078
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a) wydatki majątkowe, w tym:

-inwestycje i zakupy inwestycyjne
375.000,00,-

375.000,00,-

375.000,00,-

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
58.000,00,-


75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych
58.000,00,-

58.000,00,-

44.075,35,-

44.075,35,-

13.924,65,-

801

Oświata i wychowanie
594.730,00,-


80102
Szkoły podstawowe specjalne

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

· wynagrodzenia i składki od nich naliczane
8.200,00,-

8.200,00,-

8.200,00,-

8.200,00,-


80111
Gimnazja specjalne

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
20.700,00,-

20.700,00,-

20.700,00,-

20.700,00,-


80120
Licea ogólnokształcące 

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
203.260,00,-

203.260,00,-

203.260,00,-

50.000,00,-

153.260,00,-


80130
Szkoły zawodowe

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2)dotacje na zadania bieżące 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych
297.570,00,-

297.570,00,-

271.470,00,-

94.400,00,-

177.070,00,-

25.500,00,-

600,00,-


80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
65.000,00,-

65.000,00,-

65.000,00,-

65.000,00,-

852

Pomoc społeczna
76.497,16,-


85202
Domy Pomocy Społecznej

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
63.800,16,-

63.800,16,-

63.800,16,-

63.800,16,-


85218
Powiatowe centra pomocy rodzinie

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych
643,50,-

643,50,-

643,50,-

643,50,-


85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania ochronne i ośrodki interwencji kryzysowej

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
1.393,50,-

1.393,50,-

1.393,50,-

1.393,50,-


85295
Pozostała działalność

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
10.660,00,-

10.660,00,-

10.600,00,-

10.660,00,-

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
45.193,51,-


85321
Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4.193,51,-

4.193,51,-

4.193,51,-

4.193,51,-


85333
Powiatowe urzędy pracy z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
41.000,00,-

41.000,00,-

41.000,00,-

41.000,00,-

854

Edukacyjna opieka wychowawcza
422.500,00,-


85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
9.000,00,-

9.000,00,-

9.000,00,-

9.000,00,-


85407
Placówki wychowania pozaszkolnego

z tego :

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane
3.500,00,-

3.500,00,-

3.500,00,-

3.500,00,-


85410
Internaty i bursy szkolne 

z tego:

a) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
410.000,00,-

410.000,00,-

410.000,00,-

10.000,00,-

400.000,00,-

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
10.000,00,-


90095
Pozostała działalność, z tego:

b) wydatki majątkowe,
10.000,00,-

10.000,00,-

Ogółem plan wydatków
1.581.920,67,-

§ 6.W zmianach planu dochodów i wydatków budżetu powiatu wyodrębnia się:

1) zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami:

DOCHODY

Dział
Nazwa działu
Źródła dochodów
Kwota

710
Działalność usługowa w tym:

-dochody bieżące, w tym:


- dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
1.000,00,-

1.000,00,-

1.000,00,-

750
Administracja publiczna  , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
2.853,00,-

2.853,00,-

2.853,00,-



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwo, w tym:

-dochody bieżące, w tym:
-dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
21.935,00,-

21.935,00,-

21.935,00,-

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w tym:

-dochody bieżące, w tym:


- dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami
10.000,00,-

10.000,00,-

10.000,00,-

Ogółem zwiększenie plan dochodów
35.788,00,-

WYDATKI

Dział
Rozdział
Nazwa działu, rozdziału
Kwota

710

Działalność usługowa
1.000,00,-


71015
Nadzór budowlany 

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
1.000,00,-

1.000,00,-

1.000,00,-

1.000,00,-

750

Administracja publiczna
2.853,00,-


75045
Kwalifikacja wojskowa 

z tego :

b) wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2.853,00,-

2.853,00,-

2.853,00,-

2.853,00,-

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwo
21.935,00,-


75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych
21.935,00,-

21.935,00,-

20.465,00,-

9.587,66,-

10.877,34,-

1.470,00,-

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
10.000,00,-


85321
Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, z tego :

b) wydatki bieżące, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
10.000,00,-

10.000,00,-

10.000,00,-

Ogółem zwiększenie planu wydatków
35.788,00,-

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji

Dochody

750
Administracja publiczna  , w tym :

-dochody bieżące, w tym:


-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej
5.000,00,-

5.000,00,-

5.000,00,-

Ogółem zmniejszony plan dochodów
5.000,00,-

Wydatki

750

Administracja publiczna
5.000,00,-


75045
Kwalifikacja wojskowa 

z tego :

a)wydatki bieżące, w tym:

1) dotacje
5.000,00,-

5.000,00,-

5.000,00,-

Ogółem zmniejszony plan wydatków
5.000,00,-

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ustawy Prawo Ochrony Środowiska:
DOCHODY

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej, w tym:

-dochody bieżące, w tym:


-dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu (wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska)
315.000,00,-

315.000,00,-

315.000,00,-

Ogółem zwiększenie plan dochodów
315.000,00,-

WYDATKI

600

Transport i łączność
315.000,00,-


60078
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

z tego :

a) wydatki majątkowe, w tym:

-inwestycje i zakupy inwestycyjne
315.000,00,-

315.000,00,-

315.000,00,-

Ogółem zwiększenie plan dochodów
315.000,00,-

§ 7.Zwiększa się plany przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych, w tym :

L.p
Rodzaj instytucji
Przychody zwiększenia
Wydatki zwiększenia

1.
Zespół Szkół Agro-Technicznych Warsztaty Szkolne 
w Ropczycach
250.000,00


250.000,00

2.
Gospodarstwo Pomocnicze przy Zespole Szkół Agro-Technicznych
w Ropczycach
120.000,00


120.000,00

3.
CKP Ropczyce Warsztaty Szkolne
20.000,00
20.000,00


Ogółem zwiększenia
390.000,00
390.000,00

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego.

§ 9.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

